

RECEBEMOS DE DIMEDONT DISTR. DE MEDIC. E EQUIPAMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissao: 07/07/2020 P. (011992) Lote(000000) VALOR TOTAL 25.049,00 DESTINATÁRIO: (00038) Fundo Municipal de Saúde do Município de Cajazeiras Paraíba - Rua Arsênio Rolim Araruna - COCODE, Cajazeiras-PB

**NF-e**  
N.º00.013.349  
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**RUA EPIFANIO SOBREIRA, 10 CENTRO  
CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000  
Tel/Fax:(83)3531-7080  
dimedont@bol.com.br**

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA  
**Nº. 00.013.349**  
**SÉRIE 1**  
Página 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 0704 0646 4100 0160 5500 1000 0133 4910 0011 9921

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325200015298461 2020-07-07T16:04:15-

INSCRIÇÃO ESTADUAL

16.130.024-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.064.641/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Fundo Municipal de Saúde do Município de Cajazeiras Paraíba

00038

CNPJ / CPF

11.902.878/0001-39

DATA DA EMISSÃO

07/07/2020

ENDEREÇO

Rua Arsênio Rolim Araruna, SN

BAIRRO

COCODE

CEP

58900-000

DATA DA SAÍDA

07/07/2020

MUNICÍPIO

Cajazeiras

UF

FONE / FAX

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

5.573,00

VALOR DO ICMS

1.003,14

BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

25.049,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

25.049,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

FRETE POR CONTA

0 - Emitente  
1 - DESTINATÁRIO

CODIGO ANTT

0

PLACA DO VEIC

XXX-0000

UF

PB

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

O MESMO

MUNICÍPIO

Cajazeiras

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

8

ESPECIE

MARCA

NUMERO

011992

PESO BRUTO

0,00

PESO LIQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUÇÃO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
009903	ALCOOL 70 1LT VICH PHARMA	VICHPHARMA	38089919	000	5.102	UND	100	4,34	434,00	434,00	78,12	0,00	18% 0%	18,23
006487	AP.PRESSAO ADULTO VELCRO SOLIDOR		90189092	060	5.403	UND	9	76,00	684,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	224,76
007193	AT CREPE ORTOM 15CM X 1,80M ESTICAD	ORTOFEN	90211020	060	5.403	UND	200	6,79	1.358,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	301,48
009826	AT CREPE ORTOM 30CM X 1,80M ESTICAD	ORTOFEN	90211020	060	5.403	UND	200	12,90	2.580,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	572,76
000133	BOLSA COLOSTOMIA ACTIVE LIFE OPACA	CONVATEC	30069110	000	5.102	UND	120	15,60	1.872,00	1.872,00	336,96	0,00	18% 0%	303,26
009013	BOLSA DREN.COLOS. REC.13A64 OPACA L	CASEX	30069110	000	5.102	UND	100	15,60	1.560,00	1.560,00	280,80	0,00	18% 0%	252,72
010014	BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM C/10	MEDSONDA	30069110	060	5.403	PCT	10	5,50	55,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	8,91
009036	ESPARADRAPO CIEX HM 100MMX4,5M ESC	CIEX	30051090	060	5.403	UND	200	7,12	1.424,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	191,53
001229	FITA MICROPORE CIRURG. 10CMX4,5M	MISSNER	30051090	060	5.403	UND	200	2,26	452,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	60,79

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MATERIAL DESCARTAVEIS PP N: 60003/2019

AGENCIA 0099-X C/C 10.557-0 DIMEDONT - BANCO DO BRASIL

RESERVADO AO FISCAL

**ATESTADO QUE OS PRODUTOS  
ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL**

**Nº 00.013.349**  
**FORAM RECEBIDOS EM 07/07/2020**  
*Helison Conceição L.*

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**RUA EPIFANIO SOBREIRA, 10 CENTRO  
CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000  
Tel/Fax:(83)3531-7080  
dimedont@bol.com.br**

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 00.013.349

SÉRIE 1

Página 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 0704 0646 4100 0160 5500 1000 0133 4910 0011 9921

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
000460	LAMINA DE BISTURI ACO N.24 LT:180447 V	MAXICOR	90189029	000	5.102	UND	30	26,60	798,00	798,00	143,64	0,00	18%	0%	262,22
009039	NYLON PTO SERTIX 3-0 C/AG 3 CT (CX 24 E	SHALON	30061090	000	5.102	CX	10	39,00	390,00	390,00	70,20	0,00	18%	0%	63,18
009955	OCULOS DE PROTECAO DA14700 AGUIA ...	DANNY	90049020	200	5.102	UND	20	2,23	44,60	44,60	8,03	0,00	18%	0%	14,75
001481	PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 150MM X	HARBOMEDI CAL	48195000	000	5.102	UND	8	59,30	474,40	474,40	85,39	0,00	18%	0%	182,60
007188	SCALP SOLIDOR/PVC 25 C/100 - LOTE: 082	LABOR	90183929	060	5.403	UND	100	9,40	940,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	152,28
008785	SERINGA DESC 10ML C/AG25X7 LOTE	RYMCO	90183119	060	5.403	UND	20000	0,34	6.800,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	1.101,60
000117	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML - SF Lote:20F12818 Fab:30/06/2019 Val:30/06/2021 MS: 1004100980102	FARMACE	30039099	060	5.403	UND	40	83,60	3.344,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	851,05
000116	SORO FISIOLÓGICO 100 ML 0,9% PP - SF Lote:20E0231AB Fab:05/05/2020 Val:05/05/2022 MS: 1108500010215	FARMACE	30039099	060	5.403	UND	30	61,30	1.839,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	468,03

## DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESCARTAVEIS PP N: 60003/2019 AGENCIA 0099-X C/C 10.557-0 DIMEDONT - BANCO DO BRASIL	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------